Gobierno
de Puebla

Hacer historia. Hacer futuro.

Cuenta Publica 2022

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos.
Clasificacion Administrativa

Del 1o0. de Enero al 31 de Diciembre de 2022
Cifras en Pesos
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HONORABLE CONGRESO
PUEBLA

Ente Publico: CONGRESO DEL ESTADO
Egresos
Concepto Aprobado ?&Etiiii%gzssl) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

CONGRESO DEL ESTADO

$226,740,000.00

$43,977,309.29

$270,717,309.29

$256,698,657.96

$254,577,418.56

$14,018,651.33

Total del Gasto

$226,740,000.00

$43,977,309.29

$270,717,309.29

$256,698,657.96

$254,577,418.56

$14,018,651.33

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

FERNANDA ABDEYAN GODOS BALDERAS

SECRETARIA GENERAL

MARITZA MENDEZ CABRERA

DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS




